

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Numer i nazwa projektu: RPWP.01.01.00-30-0002/17 „Budowa i Wyposażenie Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu”

L. dz. DZP- 266 /21

Poznań, 20.05.2021 r.

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-37/21 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z instalacją ciepłarek, suszarek i inkubatora w podziale na 5 części oraz przeszkolenie personelu Zamawiającego.

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Pytanie dot. części 1:

1. Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę z chłodzeniem posiadającą stabilność temperatury $\pm 0,1K$?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści ciepłarkę z chłodzeniem posiadającą stabilność temperatury $\pm 0,1K$.

Pytania dot. części 2:

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie z amplitudą wytrząsania - 19,1mm? Wydaje nam się, że parametr wymagany 1,9mm to omyłka pisarska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska w parametrze wymaganym i potwierdza, że amplituda wytrząsania to 19,1mm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych(SxGxW): 440x785x510mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych(SxGxW): 440x785x510mm.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 65 kg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 65 kg.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający może doprecyzować ile wymaga uchwytów na kolby 250ml, na kolby 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga na kolby 250ml minimalnie 6 uchwytów a na kolby 500ml minimalnie cztery uchwyty.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający może doprecyzować czy urządzenia ma być wyposażone w kolby do hodowli komórek, płytek titracyjnych 96 dołkowych? Czy może Zamawiającemu chodzi o możliwość pracy z takimi kolbami i płytkami?

Odpowiedź:

Urządzenie ma być wyposażone w 6 adapterów umożliwiających stabilne położenie płytek titracyjnych 96 dołkowych, tak , aby w czasie pracy urządzenia płytki nie przesuwały się.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w diody LED do oświetlenia komory?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby urządzenie było wyposażone w diody LED do oświetlenia komory.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.